ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от « 2 »  мая  2012 г.

	№  89а

«О внесении изменений в решение Харьковской сельской Думы №87 от 01.03.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Харьковского сельского поселения»
Харьковская сельская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в решение Харьковской сельской Думы № 87 от 01.03.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Харьковского сельского поселения» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. пункты 2 и 3 Решения отменить;
2. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории Харьковского сельского поселения (далее- Правила) следующие изменения:

2.1. пункты 2.8; 4.2.2; 4.2.5; абз.3-5 п.4.5; 5.2.5; 5.5.2; абз.2 п.5.6.2 в части, 11.18; 12.3; 12.4 Правил исключить;
2.2. раздел 10 Правил исключить.

   3 Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

  Глава Харьковского

сельского поселения

С.М.Скляр